СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 196                                                                «  31 » июля          2015г.
О предоставлении отпуска  Мингалеевой Р.Т.
        В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации, а также рассмотрев заявление Мингалеевой Разимы  Тимерхановны, главы Альметьевского сельского поселения Елабужского муниципального района,

Совет Альметьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Мингалеевой Разиме Тимерхановне, главе Альметьевского сельского поселения Елабужского муниципального района предоставить часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью  23 календарных дней, с «03» августа 2015г. по «25»августа 2015 года, за период работы с 25.05.2014г. по24.05.2015г.
2. Произвести единовременную выплату, предусмотренную годовым фондом оплаты труда за 2015 год.

  Глава                                                                              Р.Т. Мингалеева